
2018年 12月 

ご投資家の皆様へ 

アストマックス投信投資顧問株式会社 

 

「ジャパン・ゴールドファンドⅡ（ブル 2倍型／ベア 2倍型／マネー）」 

満期償還（2018年 12月 10日）のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社が設定・運用しております追加型証券投資信託「ジャパン・ゴールドファンドⅡ（ブル 2 倍型／

ベア 2倍型／マネー）」（以下、それぞれブル 2 倍型、ベア 2 倍型、マネー）は 2018年 12 月 10 日をもちま

して満期償還を迎えました（当初設定日：2015年 12月 10日）。償還金は翌営業日の 12月 11日に販売会

社を通じてお支払いさせていただく予定です。 

 

償還価額は、ブル 2倍型が 10,439.01円、ベア 2倍型が 7,271.05円、マネーが 9,956.90円でした。 

当初設定時から満期償還時までの運用内容につきましては、満期償還日以降に作成する運用報告書に

記載させていただく予定です。2019年 1月 18日以降にご高覧いただけるよう準備してまいります。 

 

今後も投資信託の運用に万全を期し、ご投資家の皆様の長期資産形成に資する商品と質の高いサービ

スの提供に精進してまいる所存です。なにとぞ、弊社投資信託をより一層ご愛顧賜りますよう、お願い申し上

げます。 

敬具 

 


